Empat puluh lima dolar enam puluh delapan sen.

Satuan Moneter

Jumlah kurang dari $10

Jumlah lebih dari $10

Jumlah 塊 毛 分 錢
(1) $0.05 五分 （錢）
(2) $0.10 一毛 （錢）
(3) $0.25 兩毛 五（分） （錢）
(4) $5.20 五塊 二（毛） （錢）
(5) $6.05 六塊 零 五分 （錢）
(6) $9.00 九塊 （錢）

Jumlah 塊 毛 分 錢
(7) $17.50 十七塊 五（毛） （錢）
(8) $106.00 一百零六塊 （錢）
(9) $110.05 一百一十塊 零 五分 （錢）

※Catatan: Dalam percakapan nonformal, 錢 dan satuan moneter yang terakhir sering dihilangkan.

(1)	A：這件外套多少錢？
Zhèi jiàn wàitào duōshǎo qián?
Berapa harga mantel ini?

B：這件外套五十塊錢。
Zhèi jiàn wàitào wǔshí kuài qián.
Harga mantel ini lima puluh dolar.